ACADEMIA BRASILEIRA
                   DE RINOLOGIA

1ª ADEQUAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA

A ACADEMIA BRASILEIRA DE RINOLOGIA - ABR, resolve, no uso de suas atribuições estatutárias, publicar a PRIMEIRA
ADEQUAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA ASSEMBLÉIA GERAL ORDINARIA, para o fi de adequar o horário da
realização da referida asseibleia.

A Asseibleia  será  realizada  no dia  01 de noveibro de 2019 ás  17h15,  durante  o 49º Congresso Brasileiro  de
Otorrinolaringologia e Cirurgia Cérvico – Facial, no centro de Internacional de Convenções do Brasil, localizado St de
Clubes Esportvos Sul Trecho 2 Conjunto 63, lote 50 – Asa Sul – CEP 70200-002, Brasília-DF.

São Paulo, 21 de agosto de 2019.

Dr. Márcio Nakanishi
Presidente da ABR

Diretoria da ABR: Presidente Márcio Nakanishi /  Secretário Marcus Miranda Lessa /
 Tesoureiro Marco Cesar Jorge dos Santos / Diretor Relações Exteriores Leonardo Balsalobre

Av. Indianópolis, 1.287 – Planalto Paulista – São Paulo – SP - CEP: 04063-002
Tel: (11) 5053-7500 – Fax (11) 5052-1025

E-mail: academias@aborlccf.org.br

Av. Indianópolis, 1.287 – Planalto Paulista – São Paulo – SP - CEP: 04063-002
Tel: (11) 5053-7500 – Fax (11) 5052-1025

E-mail: supras@aborlccf.org.br